


https://www.pasiula.lt/pid-875644/ecovacs-deebot-t9-aivi-wetdry-dulkiu-siurblys.html

ECOVACS DEEBOT T9 AIVI Wet&Dry,
Dulkių siurblys
Dulkių siurblys - robotas Ecovacs DEEBOT T9 AIVI Wet&Dry,
Juodas
DEEBOT T9 AIVI išsiskiria dirbtiniu intelektu ir naujausiomis
funkcijomis tam, kad namų valymas būtų dar patogesnis.
Dėl patobulinto dirbtinio intelekto  (AIVI™ 2.0)  ir didelės
raiškos kameros, šis robotas akimirksniu gali atpažinti
kliūtis ir įvairias figūras, įskaitant žmones, kad galėtų
sudaryti optimaliausią valymo maršrutą.
Nesvarbu, ar tai būtų kilimas, ar kietos grindys, naminių
gyvūnų plaukai, ar paprastos dulkės – jūsų grindys bus
švarios.  DEEBOT T9 AIVI  turi 4 lygių aukšto efektyvumo
valymo sistemą, kurią, be kitų dalykų, sudaro „AeroForce®“
įvairiems paviršiams valyti tinkami guminiai šepečiai.
Unikalios konstrukcijos guminiai šepečiai veikia išvien: vieni
šalina nešvarumus, o kiti juos susiurbia. Be to, šepečiai
automatiškai valo priešinga kryptimi, kad apsaugotų laidus
nuo įsiurbimo ir neapsiveltų plaukais.
Ant jūsų kilimo liko įsisenėjusių nešvarumų?  DEEBOT T9
AIVI  pasižymi  100 %  didesne siurbimo galia iki  3000 Pa, 
lyginant su  2020 m.  išleistu  OZMO T8 AIVI  modeliu, todėl
neliks nei vienos dulkelės.
Naudodamiesi  ECOVACS HOME  programėle ir  DEEBOT T9
AIVI  kamera bei mikrofonu stebėkite, kas vyksta namuose,
kai jūsų ten nėra. Patikrinkite, ką veikia jūsų augintinis,
įspėkite pašalinius asmenis arba dar kartą patikrinkite, ar
prieš išeidami nepalikote įjungtos viryklės. DEEBOT T9 AIVI,
pasižymintis daugybe patobulinimų ir naujų funkcijų, yra
išmaniausias grindų valymo robotas
Visiškai nauja dirbtinio intelekto ir vaizdo interpretavimo
technologija
DEEBOT T9 AIVI naudoja dirbtinį intelektą kartu su
vizualiniu atpažinimu per didelės raiškos kamerą, kad dar
geriau orientuotųsi namuose. Vaizdas greitai apdorojamas ir
nustatomas optimaliausias valymo maršrutas, išvengiant
kliūčių. Be to, jame yra abipusio ryšio sistema, leidžianti
patikrinti, kas vyksta namuose, kol jūsų ten nėra.
Momentinė kliūčių atpažinimo ir išvengimo technologija
Dėl patobulinto algoritmo DEEBOT T9 AIVI išmaniai
interpretuoja namų aplinkos informaciją. Jame įdiegta AIVI™
2.0 vaizdo atpažinimo technologija, todėl robotas valydamas
namus gali atpažinti ir išvengti 15 skirtingų rūšių objektų ir
atpažinti net žmogaus figūrą. Robotas taip pat automatiškai
nustato kambario tipą ir pateikia valymo rekomendacijas.
DEEBOT T9 AIVI turi   960p HD kamerą   ir spartų serverį,
todėl naudojantis   ECOVACS HOME   programėle galėsite
realiuoju laiku matyti kiekvieną savo namų kampelį.
Robotas taip pat turi patobulintą abipusio balso ryšio
sistemą, kad galėtumėte bet kada, būdami bet kur kalbėtis
su vaikais ar augintiniais.
3000Pa  galingas siurbimas
DEEBOT siurbimo galia pasiekė visiškai naują lygį. DEEBOT
T9 AIVI didžiausia siurbimo galia yra 3000 Pa, t. y. 100 %
didesnė nei  DEEBOT T8 AIVI. Dėl 4 lygių reguliuojamos
siurbimo galios DEEBOT atitinka bet kokius valymo
poreikius
Dvigubi šepečiai
DEEBOT T9 AIVI turi dvigubus šepečius, kurie dar geriau
surenka dulkes ir nepalieka jokių nešvarumų.
AeroForce guminiai šepečiai visų rūšių grindims
Unikalaus dizaino guminiai šepečiai tinka visų rūšių
grindims, ypač kilimams ir namams, kuriuose auginami
gyvūnai. Du guminiai šepečiai veikia išvien: vieni šalina
nešvarumus, o kiti juos susiurbia. Be to, guminiai šepečiai
gali automatiškai suktis priešinga kryptimi, kad neįsiurbtų
laidų ir neapsiveltų plaukais.
OZMO™ Pro 2.0 sistema
DEEBOT T9 AIVI, naudodamas pažangią „OZMO™ Pro“
funkciją, lengvai susidoroja su bet kokiais grindų paviršiais.
Jis vienu metu valo, siurbia ir plauna jūsų grindis su 480
kartų per minutę vibruojančia plokštele, kad efektyviai
pašalintų net įsisenėjusius nešvarumus nuo visų grindų
paviršių. Be to, dėl naujosios „OZMO™ Pro“ technologijos
jūsų DEEBOT dabar veikia dar tyliau.
Speciali  savaiminio išsivalymo stotelė skirta DEEBOT T9
AIVI
Po grindų valymo savaiminio išsivalymo stotelė
automatiškai ištuština DEEBOT dulkių talpyklą, o stotelėje
esančiame 2,5 l talpos vienkartiniame dulkių maišelyje
nešvarumai telpa iki 30 dienų, todėl jo keisti dažnai
nereikia, o namus lengvai ir ramiai valyti galima ištisas
savaites.
 
Garantija: 2 metai


